UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:        /TB-SNNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Lai Châu, ngày     tháng 4 năm 2025

                                          THÔNG BÁO
Về việc mời tham gia thực hiện gói thầu: Tư vấn lập đề cương và dự toán chi
tiết nhiệm vụ Kiểm kê tài nguyên nước mặt nội tỉnh trên địa bàn tỉnh Lai Châu

                             Kính gửi: Các nhà thầu quan tâm.

Căn cứ Luật Tài nguyên nước ngày 27/11/2023;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 53/2024/NĐ-CP ngày 16/5/2024

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tài nguyên nước, số

54/2024/NĐ-CP ngày 16/5/2024 của Chính phủ quy định việc hành nghề khoan

nước dưới đất, kê khai, đăng ký, cấp phép, dịch vụ tài nguyên nước và tiền cấp

quyền khai thác tài nguyên nước;
Căn cứ Quyết định số 1383/QĐ-TTg ngày 04/8/2021 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án tổng kiểm kê tài nguyên nước quốc gia, giai đoạn

đến năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 1557/QĐ-BTNMT ngày 13/6/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Kế hoạch thực hiện Quyết định số

1383/QĐ-TTg ngày 04/8/2021 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Đề án tổng

kiểm kê tài nguyên nước quốc gia, giai đoạn đến năm 2025;
Căn cứ Quyết định số 452/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của Uỷ ban nhân

dân tỉnh Lai Châu Về việc điều chỉnh dự toán ngân sách cấp tỉnh năm 2025 đã
được giao tại Quyết định số 1759/QĐ-UBND ngày 10/12/2024 của Ủy ban nhân
dân tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 452/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh
Lai Châu về việc điều chỉnh dự toán ngân sách cấp tỉnh năm 2025, Sở Nông

nghiệp và Môi trường tỉnh Lai Châu (Bên mời thầu) hiện đang có nhu cầu thực
hiện gói thầu: Kiểm kê tài nguyên nước mặt nội tỉnh trên địa bàn tỉnh Lai Châu với
nội dung cần thực hiện bao gồm: Lập đề cương và dự toán chi tiết thực hiện

nhiệm vụ Kiểm kê tài nguyên nước mặt nội tỉnh trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

780 22

2

Để có cơ sở chỉ định thầu gói thầu nêu trên, Bên mời thầu mời các Nhà

thầu trong và ngoài tỉnh có đủ năng lực, kinh nghiệm tham gia gói thầu Tư vấn

lập đề cương và dự toán chi tiết nhiệm vụ: Kiểm kê tài nguyên nước mặt nội tỉnh

trên địa bàn tỉnh Lai Châu, nộp 01 bộ hồ sơ. Thành phần hồ sơ gồm:
1. Đơn xin tham gia thực hiện gói thầu.
2. Hồ sơ giới thiệu năng lực của đơn vị.
3. Các thuyết minh, cam kết đính kèm (nếu có).
Hồ sơ đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Lai Châu chậm

nhất đến 16 giờ 00 phút, ngày 05/5/2025 theo địa chỉ: Sở Nông nghiệp và Môi
trường tỉnh Lai Châu (qua Chi cục Thủy lợi và Tài nguyên nước tỉnh Lai Châu,

Tầng 3, tòa nhà số 2, Khu hợp khối các đơn vị sự nghiệp tỉnh Lai Châu); số điện
thoại: (0213) 3.876.609.

Sở Nông nghiệp và Môi trường mong nhận được sự phối hợp của các nhà thầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Văn phòng Sở (để đăng tải);
- Lưu: VT, TL&TNN.

  GIÁM ĐỐC

                   Bùi Huy Phương